АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Оловянная

«07» марта 2018г								№ 108

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Оловяннинский район»
от 14.02.2018г № 82 «Об утверждении порядка предоставления
помещений для проведения встреч депутатов с избирателями
[bookmark: _GoBack]и определения специально отведенных мест
для проведения встреч депутатов с избирателями в Оловяннинском районе»»

В связи с изменением перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, администрация муниципального района «Оловяннинский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по общим вопросам настоящее постановление довести до заинтересованных лиц.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального района
«Оловяннинский район»							А.В. Антошкин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»
«07» марта 2018 года № 108

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ
для проведения встреч депутатов с избирателями

	№
п/п
	Наименование и адрес помещения, телефоны, адрес электронной почты
	Муниципальное учреждение / муниципальное предприятие

	1
	Холл второго этажа
п. Золотореченск, квартал 1
8 (30-253) 50-2-49
zolotorechensk@yandex.ru
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Золотореченская средняя образовательная школа

	2
	Холл первого этажа
с. Бурулятуй
8 (30-253) 58-1-30
bur674535@rambler.ru
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Бурулятуйская средняя общеобразовательная школа

	3
	Холл первого этажа
п.ст. Безречная, ул. Школьная, 11
8 (30-253) 55-3-61
bezrechschool@mail.ru
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Безречнинская основная общеобразовательная школа

	4
	Холл первого этажа
с. Единение, ул. Ленина, 5
8 (30-253) 48-4-42
shs_ednn.olvn@zabedu.ru
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Единенская средняя общеобразовательная школа

	5
	Холл первого этажа
ст. Степь
8914-433-67-28
shkolastep@mail.ru
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Степнинская основная общеобразовательная школа

	6
	Спортивный зал
ст. Бырка, ул. Линейная, 20
8 (30-253) 52-5-34
birka.olov@mail.ru
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Быркинская основная общеобразовательная школа

	7
	Зрительный зал
п. Оловянная, ул. Октябрьская, 8
8 (30-253) 45-8-71
Kultura_olv@mail.ru
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Оловяннинский межпоселенческий Методический и Досуговый Центр

Сведения о принятых муниципальных актах муниципального района «Оловяннинский район»

	п/п
	Орган, принявший акт
	Вид акта
	Номер акта
	Дата принятия

	1
	Администрация муниципального района «Оловяннинский район»
	Постановление
	108
	07.03.2018

	Поселения

	2
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Постановление
	5
	05.03.2018

	3
	Администрация сельского поселения «Бурулятуйское»
	Постановление
	7
	06.03.2018

	4
	Администрация сельского поселения «Единенское»
	Постановление
	8
	05.03.2018

	5
	Администрация сельского поселения «Мирнинское»
	Постановление
	6
	06.03.2018

	6
	Администрация сельского поселения «Яснинское»
	Постановление
	28
	05.03.2018

	7
	Администрация сельского поселения «Тургинское»
	Постановление
	12
	05.03.2018

	8
	Администрация сельского поселения «Улан-Цацыкское»
	Постановление
	10
	05.03.2018

	9
	Администрация сельского поселения «Хада-Булакское»
	Постановление
	9
	05.03.2018

	10
	Администрация сельского поселения
«Хара-Быркинское»
	Постановление
	8
	05.03.2018

	11
	Администрация сельского поселения «Ононское»
	Постановление
	14
	05.03.2018

	12
	Администрация сельского поселения «Булумское»
	Постановление
	16
	05.03.2018

	13
	Администрация городского поселения «Калангуйское»
	Постановление
	28
	06.03.2018

	14
	Администрация городского поселения «Ясногорское»
	Постановление
	29
	06.03.2018

	15
	Администрация сельского поселения «Долгокычинское»
	Постановление
	9
	05.03.2018